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Red Hot Chili Peppers uppträder på 2011 MTV EMA  
 
Funkrockarna från Kalifornien uppträder den 6 november på musikgalan 2011 
MTV EMA i Belfast. Olika generationer artister samlas på scenen i Odyssey Arena 
– värden Selena Gomez är med sina nitton år cirka trettio år yngre än de 
multiplatinumsäljande funklegendarerna.  
 

- We haven’t played in Belfast in a long time, so we’re really looking forward to 
performing at the ‘2011 MTV EMA’ and seeing all our fans! hälsar Red Hot Chili 
Peppers. 
 

MTV EMA sänds för artonde året i rad och är, med 22,2 miljoner tittare 2010, en av 
världens största galor. I år kommer galan att synas mer än någonsin i sociala medier, 
bland annat med en twittrande värd. Belfastborna kommer att uppleva galan på hela tre 
platser – Odyssey Arena och två platser i staden. Det är MTV EMA-rekord för antal 
liveplatser i värdstaden.  
 

Förhandsfavoriter och nominerade svenska artister 

Lady Gaga är storfavorit med sex nomineringar, följd av Katy Perry och Bruno Mars 
med fyra nomineringar samt Adele, Justin Bieber och Thirty Seconds To Mars med tre. 
Nominerade till bästa svenska artist är Eric Amarillo, Mohombi, Robyn, Swedish House 
Mafia och Veronica Maggio. Fansen röstar fram vinnarna på www.mtvema.com.  
 
Sändningstid 
2011 MTV EMA sänds söndag den 6 november klockan 21.00 på MTV. De som vill se 
artisterna göra entré på röda mattan ska slå på TV:n en timme tidigare, klockan 20.00. 
 
Kontaktuppgifter 
Ellen Jurell, presskontakt 
ellen.jurell@mtvne.com 
070-555 3136, 08-506 77 995 
 
Du kan följa EMA på Facebook och @ EMA Twitter. 
 
OM MTV NETWORKS 
MTV Networks är världens största nätverk av tv-kanaler. Som en del av mediekoncernen Viacom levererar MTV Networks ledande 
ungdomsunderhållning via alla plattformar; TV-skärmar, webben och mobilen. MTV och barnkanalen Nickelodeon finns som lokala 
kanaler i Sverige, Norge, Danmark och Finland. I Norden distribueras även sex ytterligare underhållningskanaler: VH1, VH1 Classic, 
MTV Rocks, MTV Hits, MTV Dance samt en lokal version av Comedy Central på den svenska marknaden. Läs gärna mer om vad 
de lokala kanalerna har att erbjuda på www.mtv.se, www.nickelodeon.se och www.comedycentral.se  
 

http://www.mtvema.com/
http://www.facebook.com/mtvema
http://www.twitter.com/mtvema
http://www.mtv.se/
http://www.nickelodeon.se/
http://www.comedycentral.se/

